
「富高のつどい」 

休校記念行事・懇親会 

開催のお知らせ 
 晩秋の候、本校同窓生の皆様におかれましては、日頃より本校および同窓会の活動に対し、多大なるご支援と

ご協力を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校は平成 18 年度にそれまでの普通科から国際・スポーツ科へ学科改変を行いました。国際・スポー

ツ科として順調に歩み始めていましたが、平成23年3月 11日に東日本大震災が起こり富岡高校の生活が一変し

てしまいました。震災後、サテライトとして県内外５か所で学校を再開しましたが、年々サテライトの改変や生

徒の減少に伴い今年度は3か所となっています。そして、報道等で報じられていますが、今年度末をもって休校

となります。 

 今後の同窓会のますますの活躍と富岡高校の思い出を語る場として「富高のつどい」休校記念行事・懇親会を

下記の日程で開催することになりました。同窓生・旧職員・富岡高校に関係のある方々など多くの皆様の参加を

お待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 休校記念行事・懇親会の参加には事前申し込みが必要です。参加申し込みにつきましては、裏面をご覧くだ

さい。 

※ 駐車場には限りがあります。なるべく乗り合わせの上ご来場いだきますようよろしくお願いします。 

 

無料のシャトルバスが出ます。乗り場、降り場の場所・時間につきましては以下の通りです。 

  往路：郡山市富田町若宮前応急仮設住宅（9：00） ⇒ 郡山駅（9：30）  

⇒ いわき駅（10：50） ⇒ 富岡高校本校舎（11：50） 

 

  復路：富岡高校本校舎（14：00） ⇒ いわき駅（15：00） 

             ⇒ 郡山駅（16：30） ⇒ 郡山市富田町若宮前応急仮設住宅（17：00） 

    バスを利用する場合は申込書の交通手段のところで無料バスに○を付けて、乗車・降車場所を記入 

してください。 

   ※懇親会に出席される方の宿泊および帰路につきましては、お手数ですが各自ご手配ください。 

 

 

 

お問い合わせ先 

福島県立富岡高等学校 

電話：024-542-4315 

FAX：024-542-1002 

○ 休校記念行事 

日時 平成29年3月4日（土） 

    12時開会 

場所 富岡高校本校舎 

参加費 無料 

内容 記念植樹・校歌斉唱など 

○ 懇親会 

日時 平成29年3月4日（土） 

    16時から18時 

場所 グランパークホテルパネックスいわき 

   （いわき市平字白銀町9-1） 

会費 6,000円（当日徴収いたします） 

書：元教頭 新国 恭司 



【申し込み方法】 

申し込みにつきましては FAX または郵送のみで受け付けております。一人につき１枚の用紙でお申し込みく

ださい。また、お申し込みに係る費用はご負担お願いします。なお、電話・メールでの申し込みは受け付けませ

んのでご了承ください。 

 ① FAX：この紙に記入し、そのまま送信してください。また、送信状は必要ありません。 

      FAX番号 024-542-1002 

 ② 郵送：この用紙またはコピーしてご利用ください。 

      郵送先 〒960-0201 福島県福島市飯坂町字後畑１  福島県立富岡高等学校 宛 

  

「富高のつどい」休校記念行事・懇親会参加申込書 

 

富岡高校休校準備委員会 事務局 宛 

 

① 参加者のお名前                  （旧姓：        ） 

 

 

② 本校との関わり 

 １ 卒業生の場合 卒業年度         年度卒業 

 

  ２ 卒業生以外の場合  旧職員  ・  町関係  ・  その他（       ） 

 

  

 ③ 連絡先（電話番号） 予定の変更があった場合などに使いますので必ずご記入してください。 

 

     （      ）        -         

 

 

 ④ 参加される会に○をつけてください。 

 

     休校記念行事と懇親会   ・   休校記念行事のみ   ・   懇親会のみ 

 

 

 ⑤ 交通手段   無料シャトルバス   ・   自家用車   ・   その他（      ） 

 

  無料バスの乗車・降車場所を記入してください。 

 

     往路              ・  復路             

（往路または復路のみの利用の場合、利用しない方に×を記入してください。） 

 

 ここで記入していただいた情報は今回の行事以外では使用いたしません。また、適正に管理し行事終了後は責

任を持って破棄いたします。 

 

 申込期限は平成 28 年 12 月 9 日(金)です。なお、懇親会につきましては人数に限りがございます。先着順で締

めさせていただきますので早めに申し込みください。定員によりご参加いただけない方には後日連絡します。 


